
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:55 A  TV Sontra R

I II III IV V VI Punkte
12 16 2 10 11 9

25

╳

19
1
21

6
22

7
23

9
24

12
25

Auszeit

Ende
18:16 B  TG Rotenbur… S

I II III IV V VI Punkte
12 51 13 39 15 32

20

0
12

3
13

5
16

7
19

8
20

11 Auszeit

11:18

S
A
T
Z

2

Start
18:19 B  TG Rotenbur… R

I II III IV V VI Punkte
12 6 26 39 15 32

11

╳

10
2
11

3 5 6 8 Auszeit

8:19

Ende
18:35 A  TV Sontra S

I II III IV V VI Punkte
12 16 2 10 11 9

25

3
24

5
25

6 11 14 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:38 A  TV Sontra R

I II III IV V VI Punkte
12 16 2 10 11 9

22

╳

11
22

1
15

3
17

5
19

6
20

10
21

Auszeit

20:20
21:24

Ende
19:03 B  TG Rotenbur… S

I II III IV V VI Punkte
12 51 32 39 15 13

25

2
13
25

3
15

6
17

9
18

10
21

12
24

Auszeit

13:15

S
A
T
Z

4

Start
19:06 B  TG Rotenbur… R

I II III IV V VI Punkte
12 51 32 39 15 13

13

╳

9
1
12

2
13

3 4 6 Auszeit

7:14
13:24

Ende
19:27 A  TV Sontra S

I II III IV V VI Punkte
12 16 2 10 11 9

25

4
19

5
22

7
25

9 11 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Bezirksliga – Frauen
Frauen

A  TV Sontra vs. TG Rotenburg 2 B
Spiel 42 18.03.2023 17:55 Uhr

Großsporthalle der Adam-von-
Trott-Schule Sontra

36205 Sontra 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Sontra 7/14
2 Stenzel, Anastasia X
7 Mirschakarow, Veronika
9 Kummer, Milena X

10 Rossa, Laura X
11 Hartmann, Cara X
12 Toman, Alexandra X
16 Weihseller, Laura X
A  Libero
A  Offizielle

CT Steinwitz, Luana
T Backhaus, Sebastian C

B  TG Rotenbur… 11/14
6 Mandel, Nora X

12 Bickel, Tabea X
13 Mousa, Yostina X
14 Unrau, Tirza Rebecka
15 Becker, Anna-Lena X
26 Heidel, Julia X
32 Gutsche, Jana X
34 Bückner-Gondolf, Chr…
35 Stransky, Emilia
39 Fonfara, Alina X
51 Krocker, Andrea X
B  Libero
B  Offizielle
T Schönberg, Denis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Sontra TG Rotenbur… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 20 0 0 1
0 0 1 25 2 16 11 0 0 1
2 0 0 22 3 25 25 1 0 1
0 0 1 25 4 21 13 0 0 2

5
2 0 3 97 83 69 1 0 5
Start: 17:55 Ende: 19:27 Dauer: 1:32

Sieger: TV Sontra

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sperl, Lea 1 Michael, Maja
2 Bürger, Tabea 2 Kothe, Inka

Schreiber 3
Schr. Grenzebach, Nele 4

Assist. Schmidt, Carolina

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


