



N-Bezirksliga – Frauen
Frauen

A TV Sontra vs. TG Rotenburg 2 B

Spiel 42 18.03.2023 17:55 Uhr

Großsporthalle der Adam-von-Trott-Schule Sontra
36205 Sontra



Aufstellung	Aufschlagfolge		A TV Sontra						R	Ende 18:16			B TG Rotenbur...			S	
	Startaufstellung		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		
	Auswechselspieler	Spielernr.	12	16	2	10	11	9	25	12	51	13	39	15	32	21	
Auswechselspieler																	
Spielstand																	
Aufschlagrunden		1. 5.		1. 19	1. 21	6. 22	7. 23	9. 24		12. 25	Auszeit	0. 12	3. 13	5. 16	7. 19	8. 20	Aus.
		2. 6.														11. 11:	
		3. 7.															
		4. 8.															

S A T Z 2	Start 18:19		(B) TG Rotenbur...				R 11	Ende 18:35		(A) TV Sontra				S Punkt 25
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	12	6	26	39	15	32		12	16	2	10	11	9	
X 10	2 11	3	5	6	8		Auszeit 8:19	3 24	5 25	6	11	14	23	Auszei

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 18:38						A TV Sontra			R	Ende 19:03			B TG Rotenbur...			S
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielernr.	12	16	2	10	11	9	22	12	51	32	39	15	13	2			
	Spielstand																		
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 22	15	3 17	5 19	6 20	10 21	Auszeit 20:20 21:24	2 13 25	3 15	6 17	9 18	10 21	12 24	Aus: 13:			

S A T Z 4	Start 19:06		(B) TG Rotenbur...				R	Ende 19:27		(A) TV Sontra				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	12	51	32	39	15	13		12	16	2	10	11	9	
X	9	1	2	3	4	6	Auszeit	4 19	5 22	7 25	9	11	16	Auszeit
		12	(13)					7:14 13:24						

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Sperl, Lea		1	Michael, Maja	
2	Bürger, Tabea		2	Kothe, Inka	
Schreiber			3		
Schr.	Grenzebach, Nele		4		
Assist.	Schmidt, Carolina				

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP